INSTITUT ZA ETNOLOGUU | FOLKLORISTIKU

Adresa: OIB: 37781872772
Sjediste:

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA ZA RAZDOBLIE
0D 01.04.2024. DO 30.04.2024.

Datum Naziv primatelja .OIB . S_jediétc_e Vrsta rashoda i izdatka Iznos
primatelia  primatelja

KATEGORIJA 1 PRAVNE OSOBE

2.4.2024 DIRECTA obrt za usluge 95545247893 ZAGREB 3237 lNTELSgEJJGAéNE | OSOBNE 270,00
02.04.2024 LIBRICON d.o.0. 12500690762 ZAGREB 4?)?‘/152’\:]2'&;:l,Evllle:-l\—/';ll(JV::E(gNch)i'll-‘? : 50,11
02.04.2024 UDRUGA TARTAJUN DOL NA HVARU 24561307306 STARI GRAD HVAR 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 100,00

POSLOVANJA

03.04.2024 CROATIA AIRLINES d.d. 24640993045 ZAGREB 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 1.916,76
03.04.2024 MATICA HRVATSKA 79893058381 ZAGREB Z‘C‘)Zs"‘rAIng\:JZILGc;gm:l—ll\liluéggNch)z'll-‘? : 39,90
03.04.2024 SUPERKNJIZARA d.o.0. 65638061875 ZAGREB 240251/1!:2’\:]2'?(;:l'Evllle:]\—/’\llklljéllE([/-)\NDéi'll-‘ll-\ : 43,20
04.04.2024 COPYLINK d.o.0. 49231114087 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 53,09
04.04.2024 DENONA d.o.o. 97373082565 ZAGREB 3239 | OSTALE USLUGE 2.231,25
04.04.2024 GRAD ZAGREB 61817894937 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 1.673,14
04.04.2024 GSKG 3744272526 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 271,75
04.04.2024 GSKG 3744272526 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 4,02
04.04.2024 GSKG 3744272526 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 31,72
04.04.2024 GSKG 3744272526 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 79,40
04.04.2024 GSKG 3744272526 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 1,41
04.04.2024 GSKG 3744272526 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 112,67
04.04.2024 GSKG 3744272526 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 220,95
04.04.2024 KONICA MINOLTA 31697259786 ZAGREB 3239 | OSTALE USLUGE 31,15
04.04.2024 KONICA MINOLTA 31697259786 ZAGREB 3239 | OSTALE USLUGE 37,06
04.04.2024 KONICA MINOLTA 31697259786 ZAGREB 3239 | OSTALE USLUGE 6,56
04.04.2024 SISTEMSKI LABORATORU ZA INFORMATIKU 51464035493 ZAGREB IN;O’/E::I!:IEJSS;(;JSZLF;RKZL;S/E‘?\IIJA 266,00
04.04.2024 ZAGREBACKI HOLDING 85584865987 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 12,64
04.04.2024 ZAGREBACKI HOLDING 85584865987 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 2,37
04.04.2024 ZAGREBACKI HOLDING 85584865987 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 2,34
04.04.2024 ZAGREBACKI HOLDING 85584865987 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 12,81
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3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA
.04, .0.0. 2031 4 . !
04.04.2024 ZETD.0.0 8203199960 ZAGREB TERENU | ODVOJENI ZIVOT 423,39
04.04.2024 ZIVA VODA D.0.0. 86255713939 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 17,43
3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI
.04, 7566264102 !
05.04.2024 ZRNO BISTRO 3756626410 ZAGREB POSLOVANIA 43,00
2424 | KNJIGE,UMJETNICKA DJELA |
06.04.2024 DOBRA KNJIGA 22473413844 ZAGREB OSTALE IZLOBENE VRUEDNOSTI 38,80
08.04.2024 BLINK INFO D.0.0. 56556235804 ZADAR 3238 | RACUNALNE USLUGE 375,00
08.04.2024 FINA 85821130368 ZAGREB 3238 | RACUNALNE USLUGE 1,66
08.04.2024 HRT-HRVATSKA RADIO TELEVI 68419124305 ZAGREB 3295 | Pristojbe i naknade 21,24
08.04.2024 ProCall d.o.0. 40299984361 10000 Zagreb 4222 | POSTROJENJA | OPREMA 725,00
08.04.2024 T COM ZAGREB 81793146560 MOBILNA MREZA 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | 7,06
PRIJEVOZA
3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI
.04, .0.0. 222662 ]
09.04.2024 Konzum plus d.o.o 62226620908 ZAGREB POSLOVANJA 9,00
i 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI
09.04.2024 Prehrana trgovina d.d. 04402117922. ZAGREB POSLOVANIA 11,34
3241 | NAKANDA TROSKOVA OSOBAMA
09.04.2024 OBZOR PUTOVANIA d.o0.0. 45547576946 10000 Zagreb 360,00
00 agre IZVAN RADNOG ODNOSA
10.04.2024 CORRECTUS MEDIA d.0.0. 34812385431 10 000 Zagreb 3239 | OSTALE USLUGE 172,00
10.04.2024 HEP OPSKRBA d.0.0. 63073332379 10000 ZAGREB 3223 | ENERGIA 444,33
10.04.2024 HP HRVATSKA POSTA 87311810356 ZAGREB 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | 1,66
PRIJEVOZA
10.04.2024 HP HRVATSKA POSTA 87311810356 ZAGREB 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | 79,69
PRIJEVOZA
10.04.2024 RAGUSA TRADE NEKRETNINE 28914506007 DUBROVNIK 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 2.500,00
10.04.2024 SKOLSKA KNJIGA D.D. 38967655335 ZAGREB 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 46,32
POSLOVANIJA
10.04.2024 TRGOVINA ZARULJICA 38525814508 ZAGREB 28 || DA TARAL, D IO 28 M GE 55,04
INVESTICIISKO ODRZAVANJE
10.04.2024 VINDIJA TRGOVINA D.0.0. 80096790804 ZAGREB 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 34,50
POSLOVANIJA
10.04.2024 ZAGREBACKA BANKA- GRADSKA 92963223473 ZAGREB 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE 72,29
PLATNOG PROMETA
10.04.2024 ZAGREBACKI HOLDNIG PODRUZNICA 85584865987 ZAGREB 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 27,05
AUTOBUSNI KOLODVOR ZAGREB
12.04.2024 DIONA D.D. 41112127430 ZAGREB 3221 | UREDSKI MATERLAL | OSTALI 10,43
MATERIJALNI RASHODI
15.04.2024 BOLT 74038800776 ZAGREB 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | 5,70
PRIJEVOZA
15.04.2024 DIONA D.D. 41112127430 ZAGREB 3293 | REPREZENTACIA 31,32
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15.04.2024 MARITIKA obrt 9350210107 ZAGREB 3237 | INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 140,00
15.04.2024 MIKRONIS d.o.0. 59964152545 10000 Zagreb 3225 | SITNI INVENTAR | AUTO GUME 499,00
16.04.2024 HRVATSKI TELEKOM D.D. 81793146560 ZAGREB 3231 | USLUGE TELEFONA, POSTE | 254,01
PRIJEVOZA
16.04.2024 JESENSKI I TURK d.o.0. 40195112114 10000 ZAGREB 4?)‘;'2I'AIng\:JZILGCf;I;I,EVILJ:I/wEEQNDCJ)z:I_\ : 20,00
16.04.2024 ROTOM INTERNATIONAL d.o.0. 21038700438 10000 Zagreb 3299 | OSTA';’IC’;‘SELSJ\(/)A’\:'\EZUH RASHODI 1.109,30
16.04.2024 ZIVAVODA D.0.0. 86255713939 ZAGREB 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 17,43
16.04.2024 ZIVAVODA D.0.0. 86255713939 ZAGREB 3299 | OSTA';’IC’;‘SELSJ\(/)A’\:'\EZUH RASHODI 35,81
19.04.2024 GRAD ZAGREB-GRADSKI URED 61817894937 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 36,35
22.04.2024 HOTEL CENTRAL d.d. 3061873339 10 000 Zagreb 3241 ’I\IZ/-\\}ZANNRD:DT’\TS?BOSI’\?OgjOBAMA 171,18
22.04.2024 HOTEL CENTRAL d.d. 3061873339 10 000 Zagreb 3241 ’I\IZ/-\\)X:‘NRD:DT’\:KC?EKOODV'\?O?ASOBAMA 2.382,50
2.04.2024 Hrvatska zajedn;;:lgisrkr;o’;/ﬁ:da i financijskih 75508100288 10000 Zagreb 3213 | ST?LJESI&:;:(\;%AVANJE 350,00
22.04.2024 PAMBI-TABAK D.O.O. 87728956905 21230 SINJ 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 183,99
23.04.2024 EUROPEAN ASSOCIATION OF SOCIAL ANTH LONDON 32131 ST;:ESS;;:(\;@AVANJE 210,00
24.04.2024 DRZAVNI PRORACUN 3295 | Pristojbe i naknade 33,18
24.04.2024 FINA 85821130368 ZAGREB 34311 B:IT\‘AlfI'AI‘\IR()SgEPLF{JgI;\;JS‘IFAI USLUGE 9,29
24.04.2024 SKOLSKA KNJIGA D.D. 38967655335 10 000 Zagreb 4?)1'1”{ng\:JZILGCfégI'EVII\IJ:U\:EESND(;E#II_\ ! 23,00
24.04.2024 VIVID ORIGINAL d.0.0. 5821545022 10000 ZAGREB 32131 ST;:ESS;;:(\;@AVANJE 40,00
24.04.2024 ZAGREBACKA BANKA- GRADSKA 92963223473 ZAGREB 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE 10,62
PLATNOG PROMETA
25.04.2024 BOOKING NIZOZEMSKA 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 148,43
25.04.2024 BOOKING NIZOZEMSKA 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 116,08
25.04.2024 BOOKING NIZOZEMSKA 3241 ’I\lZ?/l;AI\INF?:DTI\TC())??[:/l\IAOSASOBAMA 115,09
25.04.2024 BOOKING NIZOZEMSKA 3241 TZQ/&:NE:DTI\TSEZOEYI\IAO(S)ASOBAMA 58,50
25.04.2024 BOUTIQUE HOTEL GROTE GRACHT NIZOZEMSKA 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 424,80
25.04.2024 CROATIA AIRLINES d.d. 24640993045 10 010 Zagreb 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 339,32
25.04.2024 DOM ZDRAVLIA ZAGREB Cenar 53084642 10000 Zagreb 3236 ZDRAVSZ\;EU‘E; VETERINARSKE 11,94
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25.04.2024 eSKY.pl S.A. 40-265 KATOWICE 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 392,67
25.04.2024 GARNI HOTEL BOHEMIAN BELGRADE 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 361,15
25.04.2024 INTERNATIONAL STUDIES ASSOCIATION STORRi,oi'I‘;’O6269» 3213 ST?:ESS_:;:(X@AVANJE 160,45
25.04.2024 RESTORANT CATERING KVATRIC 84526969754 ZAGREB 3299 OSTA';’IC’)\‘SELSC:)\?A’\:'\:JEEUT' RASHODI 142,00
25.04.2024 ZAGREBACKA BANKA- GRADSKA 92963223473 ZAGREB 34311 B:&';%F{SEEPECS;\;JS:AI Ul 10,62
25.04.2024 ZAA(;LT‘IF()BQSE:\ITE(!.-)II?(’)\‘IIJ?/CP)?(DZRAZE::;A 85584865987 ZAGREB 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 41,78
25.04.2024 ZAAGLT'IFOBBASE:\ITE(;Iiglgci/;?lzRAléi':ng 85584865987 ZAGREB 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 86,55
25.04.2024 ZIVAVODA D.0.0. 86255713939 ZAGREB 3224 IIm/AE-;‘ErFI((I:JIJASLKIODgELR(;XIV%AANEKUCE : 7,46
26.04.2024 ZAGREBACKA BANKA- GRADSKA 92963223473 ZAGREB 34311 B:&';%F{SEEPECS;\;JS:AI Ul 10,62
26.04.2024 ZAGREBACKA BANKA- GRADSKA 92963223473 ZAGREB 34311 ler\‘Alfr/-l\\legEPERng;\llljglFAl USLUGE 15,62
29.04.2024 BONUS OPINIO d.o.o. 27566638716 ZAGREB 3238 | RACUNALNE USLUGE 165,90
29.04.2024 NARODNE NOVINE D.D. 64546066176 ZAGREB 20 lJ:gE:ITLLMNA{LT;L%;IOSTAU 30,60
29.04.2024 SKOLSKA KNJIGA D.D. 38967655335 ZAGREB 4?)‘;'2r/3|‘Llé’\:JZILG;égl'E\/IiIJ:U;:JCEsND(;E'T‘? I 18,00
29.04.2024 ZAGREBACKA BANKA- GRADSKA 92963223473 ZAGREB 34311 B:&ﬁ?\fﬁgiﬁgﬁgﬂ USLUGE 15,63
30.04.2024 CITY SPACE ARHITECTURE BOLOGNA 3213 ST?:ESS?_;\‘SQXRgAVANJE 338,25
30.04.2024 DOMINOVIC d.o.o. 39753545974 10000 ZAGREB 4?)11;!2:??;%3l,Evll\lJ:U\lilljé:QNDéi'll-'/I_\ ! 196,90
30.04.2024 DOMINOVIC d.o.o. 39753545974 10000 ZAGREB 4?)‘;'2r/3|‘Llé’\:JZILG;égl'E\/IiIJ:U;:JCEsND(;E'T‘? I 225,90
30.04.2024 GSKG 3744272526 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 1,41
30.04.2024 GSKG 3744272526 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 79,40
30.04.2024 GSKG 3744272526 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 4,02
30.04.2024 GSKG 3744272526 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 31,72
30.04.2024 GSKG 3744272526 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 220,95
30.04.2024 GSKG 3744272526 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 112,67
30.04.2024 GSKG 3744272526 ZAGREB 3234 | KOMUNALNE USLUGE 271,75
30.04.2024 OBZOR PUTOVANJA d.o.o. 45547576946 10000 Zagreb 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 520,54
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KATREGORIJA 1 FIZICKE OSOBE
30.04.2024 NINA CoLoviC 3241 | TZ%';%NE:DT’\TSE?;\?OSEOBAMA 30,00
30.04.2024 MIHAELA BLAGIC KISICEK 3237 | INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 228,33
26.04.2024 MIRJAM DELIC 3121 | OBVEZE ZA NAKNADE 687,87
18.04.2024 MASA HUZJAK 3237 | INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 1.532,00
19.04.2024 LARA JURINJAK 3237 | INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 290,35
25.04.2024 TEODORA JOVANOVIC 3241 | T'Z/?/'XLNRD :DT,\TC???E:/,\?OS:OBAMA 23,25
24.04.2024 JANKO BELAJ 3241 | Tz/?/i/:uN: :DT’\:(gGs'?[:/,\f‘O?:OBAMA 90,00
24.04.2024 MARTA STOJIC MITROVIC 3241 | T'Z/?/';ANNRD:DT,\TSE'?;\?OS:OBAMA 73,74
23.04.2024 MARIJA COUPE 3237 | INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 1.389,87
22.04.2024 IVANA MARASOVIC 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 900,00
08.04.2024 DODIROM Dclavil_);/:\r/tt:‘/:, ;:5::5 za usluge, vl. 3299 | OSTALpl cl)\lsELSc;s)Al\af:UTl RASHODI 370,00
24.04.2024 PETRA MARKULIN IZNAJMUIVAC 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 400,00
16.04.2024 PAVIC JURICA 3241 | T'Z/;';’LN: :DT’\TSS'?[:/,\?O?:OBAMA 246,00
23.04.2024 ZVJEZDANA JEMBRIH 3241 | ’I\IZ/_\\/iANNRD :DT,\TSE'?;,\?OS:OBAMA 201,00
05.04.2024 MOJCA PISKOR 3241 | T'Z/;';’LN: :DT’\TSS'?[:/,\?O?:OBAMA 9,60
15.04.2024 JELENA MARKOVIC 3237 | INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 369,61
15.04.2024 JELENA MARKOVIC 3237 | INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE 34,52
25.04.2024 Proizvodno usluzni obrt VI. Tajana Klanac 3239 | OSTALE USLUGE 9,38
KATREGORIJA 2 FIZICKE OSOBE
26.04.2024 INSTITUT ZA ETNOLOGIU | FOLKLORISITKU 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 441,44
24.04.2024 O NAKTS\?:LFDE:APOEUAVANJA 3295 | Pristojbe i naknade 168,00
30.04.2024 INSTITUT ZA ETNOLOGIU | FOLKLORISITKU 3211 SLUZBENA PUTOVANJA 6.170,75
08.04.2024 INSTITUT ZA ETNOLOGIU | FOLKLORISITKU 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 2.600,00
08.04.2024 INSTITUT ZA ETNOLOGIU | FOLKLORISITKU 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD 2.600,00
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Iznos

962,83

128.796,35

Datum Naziv primatelja . oIB . Sjediétg Vrsta rashoda i izdatka
primatelja  primatelja

10.04.2024 INSTITUT ZA ETNOLOGIU | FOLKLORISITKU 3111 PLACA DOKOTORANDI

10.04.2024 INSTITUT ZA ETNOLOGIU | FOLKLORISITKU 3132 DOPRINOS ZA ZDR.

10.04.2024 INSTITUT ZA ETNOLOGIU | FOLKLORISITKU 3212 PRIJEVOZ

12.04.2024 INSTITUT ZA ETNOLOGUU | FOLKLORISITKU 3111 | OBVEZE ZA PLACE - BRUTO

12.04.2024 INSTITUT ZA ETNOLOGIU | FOLKLORISITKU 3132 | OBVEZE ZA DOPRINOSE NA PLACE

12.04.2024 INSTITUT ZA ETNOLOGUU | FOLKLORISITKU 32121 | NAKNADE TROSKOVA

ZAPOSLENIMA

1.191,81

SVEUKUPNO
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